

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 001/2023

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 001/2023, destinado à Contratação da Prestação de Serviços técnicos profissionais com Manutenção Preventiva e Corretiva da Iluminação Pública do Município de José da Penha - RN. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

777 - JOSE MEDEIROS FILHO MATERIAS ELETRICOS - ME (28.851.508/0001-12)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)						
						1	4269 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Mês	12	4.300,00	51.600,00
							TÉCNICOS PROFISSIONAIS COM				
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E											
CORRETIVA DA ILUMINAÇÃO											
PÚBLICA.											
Prestação de Serviços Técnicos											
Profissionais Com Manutenção											
Preventiva e Corretiva Da Iluminação											
Pública: Substituição de luminárias,											
lâmpadas e acessórios dos postes da											
sede do Município, Zona Rural e Praças											
Públicas; manutenção nas instalações											
elétricas dos prédios públicos;											
instalações de novos pontos de luzes e											
tomadas dos prédios públicos;											
instalação de caixa de medição e caixa											
de proteção.											
	-	L	T	otal (R\$):	51.600,00						

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 02 de fevereiro de 2023

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal